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ESTADO DO PARANA

PROJETO DE RESOLUCAO N°05 /2005

Suamula: Aprova o Orgamento do Poder Legislativo
Municipal, a ser incluido no Orgcamento
Geral do Municipio para o Exercicio
Financeiro de 20086.

A Mesa Executiva, no uso de suas atribuicdes legais
s e regimentais, vem, respeitosamente, apresentar a consideracdo do
> Plenario desta Casa de Leis, 0 que abaixo se segue:

Art. 1° - Fica aprovado o Orcamento deste Poder
Legislativo Municipal, a ser incluido no projeto do Orcamento Geral
do Municipio para o Exercicio Financeiro de 2006, conforme consta
no Anexo |, parte integrante da presente Resolucédo, que totaliza R$
1.498.000,00 (um milh&o, quatrocentos e noventa e oito mil reais).

Art. 2° - Esta Resolugdo entra em vigor na data de
sua publicacéo. ‘
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ESTADO DO PARANA

RESOLUCAOQ N° 19/2005

Samula: Aprova o Orcamento do Poder Legislativo
Municipal, a ser incluido no Orcamento Geral
do Municipio para o Exercicio Financeiro de
2006.

O Poder Legislativo Municipal da Lapa, Estado do Parana,
APROVOU, e eu, Presidente, PROMULGO:

Art. 1° - Fica aprovado o Orgamento deste Poder
Legislativo Municipal, a ser incluido no projeto do Orcamento Geral do
Municipio para o Exercicio Financeiro de 2006, conforme consta no Anexo |,
parte integrante da presente Resolugdo, que totaliza R$ 1.498.000, 00 (um
milh&o, quatrocentos e noventa e o:to mil reais).

Art. 2° - Esta Resolugéo entra em vigor na data de sua
publicacéo.

Poder Legislativo Municipal, em 24 de junho de 2005

JOAO RENATO LEAL AFONSO
Presidente

1° Secretario

%

Alameda David Carneiro, s/n° - Caixa Postal 04 - Fone: (41) 3622-2536 - Fax: (41) 3622-1331
Site: www.camaralapa.pr.gov.br - Lapa - CEP 83.750-000 - Parana



eueied - 000-0S.°€8 439 - ede - iq'Aob id-edejelewies-mmm :931g
bE€1-229¢€ (L¥) :xed - 9£62-229¢€ (Lv) :auod - 10 [B}SOd BXIED - LU/S ‘OJlauie) piAeq epawe]y

~3

01.031.00012-001

Anexo | - Resolugdo n® 19 /2005
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

1.498.000,00

[ CODIGO

[ TITULO

2006

3.0.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.09.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.1.90.16.00.00
3.1.90.94.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.80.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.33.00.00
3.3.90.35.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.80.47.00.00
4.0.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
SALARIO FAMILIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS — PESSOAL CIVIL
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA )
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS .
DESPESAS DE CAPITAL
i , S

S 1

Poder Legislati

JOAO 'RENATO LEAL AFONSO
Presidente

1.313.400,00
1.045.000,00
1.045.000,00
2.000,00
820.000,00
145.000,00
68.000,00
10.000,00
268.400,00
268.400,00
25.000,00
72.000,00
10.000,00
7.900,00
20.000,00
127.500,00
6.000,00
184.600,00
00

nicipal, 24 de junho de 2005
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